｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺科大校務字第1135000024號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：EMI 教師迷你工作坊、臺科大校址圖、臺科大校內配置圖、EMI 教師培訓課程 -
初階、EMI 教師培訓課程 -中階、EMI 教師培訓課程 -高階 請至附件下載區(http
s://attach.ntust.edu.tw)以文號：1135000024及認證碼：9B299C20A5下載附件檔案

本校EMI教學資源中心辦理《EMI教師培訓》及《教師專
業迷你工作坊》之資訊，詳如說明，請惠予轉知並邀請貴

校教師踴躍報名參加，請查照。

本校EMI教學資源中心(以下簡稱本中心)配合2030雙語政
策及大專校校院推動EMI課程，於本(113)年正式成立。結
合技職院校與一般大學之實務教學特色，並提供各大專校

院教學之資源，於112學年度第2學期辦理EMI教師培訓及
教師專業迷你工作坊(Mini Workshop)，以推動各大專校院
EMI教師教學知能培訓，期望達到EMI教師教學增能之目
的，並透過資源中心資源共享，合作共好之理念。

上課時間：

EMI教師培訓課程：本中心規劃EMI教師培訓課程分成
初階、中階及高階三階段總時數達36小時。完成各階段
模組培訓之教師，可獲得臺科大教學資源中心頒發之電

子證書。課程時間：3/15、3/22、3/27、4/12、4/19、
4/24、 4/26、 5/3、 5/10、 5/17、 5/31。報名網址：
https://reurl.cc/eLbEdb

地址：106335 臺北市大安區基隆路 4 段 43 號
聯絡人：陳潔安
電話：(02)2733-3141　分機：5121
電子郵件：chiehanchen@mail.ntust.edu.tw

發文日期： 中華民國113年3月12日

主旨：

一、

二、

(一)

第1頁，共2頁

教務處 113/03/13

1130002051

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

教師專業迷你工作坊：針對迷你工作坊，每月定期開課

陪伴教師們在EMI教學主題上創新、教學增能，體驗各
種教學活動。課程時間：3/20、4/10、5/17、5/29。報名
網址：https://reurl.cc/97A5WO

上課地點：國立臺灣科技大學T2第二教學大樓二樓(台北
市基隆路四段43號，交通資訊詳如附件)。
報名資訊：

課 程 資 訊 網 站 ( 臺 科 大 EMI 教 學 資 源 中 心 ) ：
https://ntusttlc.ntust.edu.tw/
報名對象：各大專校院教師皆可報名。

報名日期：報名期程請參見中心網站。培訓名額有限，

敬請把握機會，錄取者本中心將以信件通知。

本案相關事宜，請逕洽本中心人員信箱：

陳小姐 chiehanchen@mail.ntust.edu.tw
謝小姐 pilun88@mail.ntust.edu.tw

正本：各公私立大專校院

副本：本校雙語教育推動辦公室、永續發展與校務研究中心

(二)

三、

四、

(一)

(二)
(三)

五、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/13
08:15:04

第2頁，共2頁

教務處 113/03/13

1130002051